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

CABLEADOS AUTOMÁTICOS, BOMBAS, 
CISTERNAS, HIDRONEUMATICOS, 
BOILER, HUMEDADES, TINACOS.

55-2303-0368 FERNANDO
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SOLICITO PROPIEDADES   5365-3988 
55-3224-9295 / 55-3333-1722

www.bestprofesionalesinmobiliarios.com

VENDO:                          
AZCAPOTZALCO. Terreno 244m2                 $3,900,000
BOULEVARES. 3 autos, 4 rec, 3ba                $4,350,000
CIUDAD BRISA. Casa Moderna actual          $8,650,000
ECHEGARAY. Actual 4 autos,Jardín,3rec.c/b $8,750,000
LAS LOMAS. Depto. Panorámico 233m2.    $14,000,000
PERIODISTA. Depto. 3 rec. 2 baños, 1 auto   $4,150,000
POLANCO. Edificio 2 niveles de deptos.      $33,700,000
VILANCORA. Conj cerrado.3 rec 4 baños      $6,900,000

RENTO:                                        

FUENTES SATÉLITE. Casa 3r, 2.5b, 1 auto       $17,000
JACARANDAS. Amplia oficina 120m2                $18,000
LA LOMA.Depto 1rec. 1ba. 1auto Vigilancia         $8,500
LA LOMA. Depto 2r, 2ba,1auto Vigilancia             $9,500
LA LOMA. Edificio corporativo Oficinas         consultar 
POLANCO Local 75m2. Campos Elíseos              $58,000

.

 .

2do. PISO, 2 RECAMARAS, 2 BAÑOS, COCINA EQUIPADA, CUARTO 
SERVICIO, AMPLIA ESTANCIA, SALA TV, BODEGA, 2 LUGARES 

DE ESTACIONAMIENTO TECHADO, VIGILANCIA.
55-2107-8073

CONSCRIPTO RENTA 
EXCELENTE DEPARTAMENTO $24,500

PARA OFICINAS 2 PLANTAS,  2 RECÁMARAS, 
1 ½   BAÑOS, GARAGE 2 AUTOS

55-2107-8073

SAN LUCAS TEPETLACALCO
RENTA CASA $11,000

T-250M2, C-250m2, 3 RECAMARAS, 
TRIBAÑOS, 3 ESTACIONAMIENTOS, 

JARDÍN, C/DEPARTAMENTO 
INDEPENDIENTE AMUEBLADO 

UNIRECAMARA, BAÑO, COCINETA, 
ESTUDIO, LUZ, GAS, AGUA. HACIENDA 

SANTA MARÍA TENANGO #62. 
55-5217-4222

BOSQUE DE ECHEGARAY
VENDO CASA
 $7,500,000.-

Estrena en uno de los mejores 
condominios. 4 recamaras

 con vestidor y baño, 
family room, salaTV, amplia 

cocina abierta, estudio, 
jardín 350m2, garage 4 autos, 

$15,500,000.00
 Informes 551-020-6937

RANCHO SAN JUAN.

RENTO DEPTO.
1 recámara, junto Jacarandas/ López Mateos,

Dama / pareja sin niños. $4,200.00
55-2712-0395

RENTO DEPARTAMENTITO
1 RECAMARA, BAÑO, COCINA, 

PEQUEÑA ESTANCIA, SIN MASCOTAS, 
SIN ESTACIONAMIENTO. HACIENDA 

ECHEGARAY.   55-1395-9251

RENTA LOCAL
AV. GUSTAVO BAZ $8,500

47m, EXCELENTE UBICACIÓN.
55-2107-8073

VENTA ALAMEDAS
DEPTO $1,650,000.- 

Sala comedor, cocina equipada, 
Birrecamaras, Baño, C/lavado 

Estacionamiento, Control Cámaras, 
Jardines. 55-4596-7504

$2,950.00 UNIRECAMARA, ESTACIONAMIENTO, 
COCINETA, BAÑO, JARDIN, SUPERTRANQUILIDAD, 

SUPERSEGURIDAD, CERQUITA GLORIETA 
ESCULTORES GUSTAVO BAZ. 5615859808

RENTO DEPARTAMENTITO RENTO CASA EN 
FRACC. BOULEVARES.
3 RECÁMARAS, 3 1/2 BAÑOS, 

2 PLANTAS 55-4622-3330 

VENDO CASA PARA REMODELAR
CERCA MUNDO E

PAPELES EN ORDEN, TRATO DIRECTO, 
NO CRÉDITO BANCARIO

55-2656-8262

SANTA MÓNICA
RENTO

 DEPARTAMENTO
55-2143-7197 Zona Esmeralda Clubhouse, alberca, 

gimnasio, salón, ludoteca, juegos
 infantiles, miradores vigilancia. 
Casas de 300m2, 3 recámaras, 
familyroom, amplios espacios, acabados

 lujo, grandes vistas. Desde $7,500,000.00 

PREVENTA.
Condominio Moncayo

Informes 55-1020-6937 
o 55-5508-6310

BELLAVISTA SATÉLITE
MODERNOS DEPARTAMENTOS DE 118 MTS.

EXCELENTE ILUMINACIÓN ACABADOS DE LUJO
SEGURIDAD, AMPLIOS JARDINES, ELEVADOR,

BALCÓN, ENTREGA INMEDIATA.
¡ULTIMOS DEPARTAMENTOS!!

 55-5965-6982, 55-1388-6059

RENTO CONSULTORIOS 
U OFICINAS

STA CRUZ MONTE SATÉLITE, 
SALA COMPARTIDA,
DE $3,000 A $5,500

55-5572-6609

RENTO RECAMARAS
Matrimonial               $4,000.-
Suite                           $5,000.-
Con servicios agua, luz, gas.

Florida-Torres Satélite 55-25-4842

RENTO CASA 
SATÉLITE

Tres recámaras, tribaños,
sala comedor, cocina integral, 

2 autos, cto. servicio
$33,500.-   55-4355-9904

VENTA
SAN MATEO UNA PLANTA, 4REC, 
6 GARAGE, JARDÍN C/ FUENTE

COCINOTA,  $10,000,000.-
TRATAMOS.  55-7688-6872

BOSQUES DEL LAGO
RENTO CASA $12,500
TRIRECÁMARA,  MULTIGARAGE, 
JARDÍN, SEGURIDAD PRIVADA.

55-1902-3739

RENTO DEPARTAMENTITO 
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